
ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน  จำกัด 
เรื่อง  แต่งตั้งที่ปรึกษาคณะกรรมการดำเนินการ   

ประจำปี  2569 
                                                       

       *********************** 
 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน จำกัด พ.ศ. 2567 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม  
ข้อ  112  ที่ปรึกษาคณะกรรมการดำเนินการอาจเชิญบุคคลภายนอกซ่ึงทรงคุณวุฒิมีความรู้ความสามารถและ
เหมาะสมเป็นที่ปรึกษาคณะกรรมการดำเนินการ  เพ่ือให้คำแนะนำในการดำเนินงานทั่วไปของสหกรณ์  และมติที่
ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ  ชุดที่  60  ครั้งที ่  1/2569 เมื่อวันที่  26  ธันวาคม  พ.ศ.  2568  จึงแต่งตั้ง
บุคคลภายนอกเป็นที่ปรึกษาคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน  จำกัด  ประจำปี 2569  คือ 
   1.   นายกเทศมนตรีเทศบาลเมืองลำพูน 

2. ศึกษาธิการจังหวัดลำพูน 

3. ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาลำพูน เขต 1 

4. ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาลำพูน เขต 2 

5. ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาลำปาง  ลำพูน  

6. ผู้อำนวยการสำนักงานอาชีวศึกษาจังหวัดลำพูน 

7. ผู้อำนวยการสำนักงานส่งเสริมการเรียนรู้จังหวัดลำพูน 

8. นายสุรชัย  เตชะพันธ์ 

9. นายขจรศักดิ์  รัตนานุกรณ์ 

10. นายประหยัด ปัญญามี    

 ที่ปรึกษาคณะกรรมการดำเนินการมีหน้าที่ให้ความเห็น ให้ข้อเสนอแนะ ข้อแนะนำในการดำเนินงาน
ทั่วไปของสหกรณ์ฯ  ในลักษณะของการประชุมชี้แนะการปฏิบัติงาน  
 
  ประกาศ  ณ  วันที่  26   ธันวาคม  พ.ศ. 2568 
 
 
 
         (นายปริญญา  สุวรรณชีพ) 
                     ประธานกรรมการ  
            สหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน  จำกัด  
 

 
 




